
                                                                                                                       PATVIRTINTA 

                                                                                                                                                      Vievio meno mokyklos direktoriaus  

                                                                                                                                                                2021 m. vasario 26 d. įsakymu Nr. V1-32 

                                                                               

VIEVIO MENO MOKYKLOS 

2021 M. KOVO MĖN. VEIKLOS PLANAS 
 

2021 m. vasario mėn. 23 d. 

 

Diena (laikas) Priemonės  Atsakingi  Dalyviai Vieta ir komunikavimo 

būdai 

Ekstremaliosios 

situacijos 

laikotarpiu darbo 

dienomis nuo 900 val. 

iki 1100 val. 

Konsultacijos nuotolinio ugdymo 

klausimais 

Konsultacinės darbo grupės pirmininkė, 

direktoriaus pavaduotoja ugdymui  

Adelė Kasputienė, darbo grupės nariai  

http://www.vmm.elektrenai.lm.lt/nuotol

inis-darbas/  

Mokytojai, mokiniai ir 

tėvai 

Nuotolinio darbo vieta ir 

nuotolinio bendravimo 

įrankiai 

Ekstremaliosios 

situacijos 

laikotarpiu 

Ugdymo proceso vykdymo 

organizavimas sinchroniniu ir 

asinchroniniu laiku 

Metodinių grupių pirmininkai, 

mokytojai  

 

Mokiniai ir jų tėvai Nuotolinio darbo vieta ir 

nuotolinio bendravimo 

įrankiai 

Ekstremaliosios 

situacijos 

laikotarpiu 

Nuolatinis gautos naujos 

informacijos apie COVID-19 ir jo 

prevenciją viešinimas  

Direktorius Eugenijus Vedeckas,  

raštinės vedėja Vaida Juškienė 

Mokyklos 

bendruomenė 

Nuotolinio darbo vieta ir 

nuotolinio bendravimo 

įrankiai (el. paštas, 

mokyklos interneto 

tinklapis ir kt.) 

Ekstremaliosios 

situacijos 

laikotarpiu 

Bendravimas aktualiais darbo 

organizavimo klausimais 

nuotoliniu būdu 

Direktorius Eugenijus Vedeckas,  

direktoriaus pavaduotoja ugdymui  

Adelė Kasputienė, duomenų apsaugos 

specialistė Indrė Kuizinienė 

Mokytojai, 

darbuotojai, tėvai ir 

mokiniai 

Nuotolinio darbo vieta, 

Viber grupė „VMM 

mokytojų kambarys“ 

Ekstremaliosios 

situacijos 

laikotarpiu 

Dalyvauti nuotolinio mokymo 

vebinaruose, kelti kvalifikaciją 

nuotolinio ugdymo organizavimo 

klausimais 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui  

Adelė Kasputienė, metodinių grupių 

pirmininkai 

Mokytojai Nuotolinio darbo vieta ir 

nuotolinio bendravimo 

įrankiai 

http://www.vmm.elektrenai.lm.lt/nuotolinis-darbas/
http://www.vmm.elektrenai.lm.lt/nuotolinis-darbas/


Ekstremaliosios 

situacijos 

laikotarpiu 

Dezinfekavimo priemonių 

poreikio nustatymas, jų pirkimo 

organizavimas, išdavimas ir 

naudojimo priežiūra 

Direktorius Eugenijus Vedeckas,  

ūkvedė Jolanta Nenortienė 

Techninio personalo 

darbuotojai 

Nuotolinio darbo vieta ir 

Vievio meno mokykla 

Ekstremaliosios 

situacijos 

laikotarpiu 

Dailės priemonių grąžinimas, 

išdavimas mokiniams 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui  

Adelė Kasputienė, dailės laborantė  

Jolanta Nenortienė 

Tėvai, mokiniai Nuotolinio darbo vieta ir 

VMM dailės pastatas 

Ekstremaliosios 

situacijos 

laikotarpiu 

Muzikos instrumentų ir jų detalių 

išdavimas, keitimas 

Direktorius Eugenijus Vedeckas, 

ūkvedė Jolanta Nenortienė 

Mokytojai, tėvai, 

mokiniai 

Nuotolinio darbo vieta ir 

VMM muzikos pastatas 

4 

1000 val. 

Dalyvauti dailės olimpiados II-

ajame etape 

Mokytoja Dalia Kobelevienė Mokinė  

Evelina Giraitytė 

Elektrėnų švietimo 

paslaugų centras, 

nuotolinio bendravimo 

platforma Zoom 

4 

1000 val. 

Organizuoti dailės olimpiados  

II-ojo etapo vertinimo komisijos 

darbą 

Komisijos pirmininkas  

Augenis Kasputis 

Vertinimo komisijos 

nariai 

Elektrėnų švietimo 

paslaugų centras, 

nuotolinio bendravimo 

įrankiai, platforma Zoom 

1 - 10 Organizuoti festivalį – konkursą 

„Laisvės šokis“, skirtą Lietuvos 

Nepriklausomybės dienai Kovo 

11-ąjai paminėti 

Direktorius Eugenijus Vedeckas, 

direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

Adelė Kasputienė, mokytoja  

Sigutė Minkevičė 

Organizacinio 

komiteto nariai, 

vertinimo komisija 

Vievio meno mokykla, 

nuotolinio bendravimo 

įrankiai 

9 

1500 val. 

Organizuoti edukacinį koncertą 

skirtą Lietuvos Nepriklausomybės 

dienai Kovo 11-ąjai paminėti  

Mokytoja Živilė Girdžiūtė Mokiniai ir mokytojai VšĮ „Metų laikai“ Vilniuje, 

nuotolinio bendravimo 

įrankiai 

10 

1730 val. 

Organizuoti Lietuvos 

Nepriklausomybės dienos Kovo 

11-osios minėjimo transliaciją 

Direktorius Eugenijus Vedeckas Mokyklos 

bendruomenė, svečiai 

Vievio meno mokykla, 

nuotolinio bendravimo 

įrankiai (nuoroda bus 

skelbiama mokyklos 

interneto tinklapyje)  

16 Dalyvauti respublikiniame vaikų 

muzikos, šokio ir teatro 

festivalyje „Vaikai vaikams“ 

Mokytoja Violeta Sotnikovienė Mokiniai Dovydas 

Michalkevičius ir 

Miglė Marija 

Važnevičiūtė 

VšĮ Vilniaus privati 

gimnazija, nuotolinio 

bendravimo įrankiai 



17 

1730 val. 

Visuotinis tėvų susirinkimas Direktorius Eugenijus Vedeckas Mokinių tėvai Vievio meno mokykla,  

IT bendravimo įrankiai 

18, 19 Pjesių atsiskaitymas Metodinės grupės pirmininkė  

Liauda Vaitkūnaitė – Ragauskienė  

Fortepijono mokiniai 

ir mokytojai 

Nuotolinio darbo vieta,  

IT bendravimo įrankiai 

18, 25 

1300 val. 

Organizuoti seminarą „Viešieji 

pirkimai švietimo įstaigose: 

teorija ir praktika“ 

Lektorė Indrė Kuizinienė Mokyklos darbuotojai Nuotolinio darbo įrankiai 

19 Pjesių atsiskaitymas Direktorius Eugenijus Vedeckas Mokytoja Liauda 

Vaitkūnaitė – 

Ragauskienė  

Nuotolinio darbo vieta,  

IT bendravimo įrankiai 

16-22 Posėdžiai metodinėse grupėse Metodinių grupių pirmininkai Mokytojai Nuotolinio darbo vieta,  

IT bendravimo įrankiai 

23 

1000 val. 

Metodinės tarybos posėdis Direktoriaus pavaduotoja ugdymui  

Adelė Kasputienė 

Metodinių grupių 

pirmininkai 

Nuotolinio darbo vieta,  

IT bendravimo įrankiai 

24 
Nuo 1000 iki 1100val. 

Konsultacija   Mokytojų ir pagalbos mokiniui 

specialistų atestacijos komisijos 

pirmininkė Adelė Kasputienė 

Besiruošiantys 

atestuotis mokytojai 

Nuotolinio darbo vieta ir 

Vievio meno mokykla 

26 

1000 val. 

 

VMM COVID-19 situacijų 

valdymo grupės posėdis 

Darbo grupės vadovas, direktorius  

Eugenijus Vedeckas 

Darbo grupės nariai 

Adelė Kasputienė, 

Jolanta Nenortienė,  

Indrė Kuizinienė 

Nuotolinio darbo vieta ir 

nuotolinio bendravimo 

įrankiai, Google Meet 

26 

1330 val. 

Dalyvauti Elektrėnų sav. mokyklų 

metodinės tarybos posėdyje 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui  

Adelė Kasputienė 

Mokyklų metodinės 

tarybos nariai  

Nuotolinio darbo vieta,  

IT bendravimo įrankiai 

29 

1100 val. 

Kolegialaus grįžtamojo ryšio 

organizavimo darbo grupės 

posėdis 

Darbo grupės vadovas, direktorius  

Eugenijus Vedeckas 

Darbo grupės nariai –  

direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

Adelė Kasputienė, 

metodinių grupių 

pirmininkai 

Nuotolinio darbo vieta ir 

nuotolinio bendravimo 

įrankiai, Google Meet 

 

Planą parengė 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui                                                                                                                                                                Adelė Kasputienė 


